Département de la Nature et des Foréts

RW/912/2021/1160/4525/16

Lot 16

Présence d'une ligne de gaz. Emprunter les passages autorisés.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

526 -
630,770 m?
0000 m?
630,770 m?
1199  dmd
101,654 cm
11,542 | ha

SMEETS Frangois, 0476/607319 | -

Triage De Boquillons | -

Foret Domaniale De Mellier | --

BOIS DE LAVAUX -cpe 12 | -

Vente domaniale de Habay-la-Neuve | --
Mardi 07 septembre 2021 a 10:00

Chalet de la Hourette :GPS 49,787235 N, 5,688728 E

TVA

Certification PEFC

6% -

Oui -


tel:0476/607319
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4525
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=chalet-de-la-hourette-gps-49787235-n-5688728-e

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

215

Total grumes 200/250
255

Total grumes 250+

Total grumes

Houppiers/Taillis

Douglas

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

10
13
19
11
43
15
15
12
42
13
19
10

42

Vol.(m3)

1,953

1,221

7,156

49,347

81,552

124,088

43,710

14,991

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,371

1 2,923

2 9,666

1 7,231

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
14

14 3,836
48

48 19,296
86

74

160 101,048
50

33

92 95,306

10 17,243

Epicéa

Bordure

Normal

Nbre

Amélioration

Vol.(m3)

1,412

3,148




Cat.(cm)

75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Houppiers/Taillis

Méleze du Japon

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

IS

10

26

Vol.(m3)

1,237

10,340

19,048

8,018

38,643

Sapin
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

6

Vol.(m3)

1,412

4,217

5,629



